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Р Е З У Л Т А Т И

од I поправен колоквиум  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ 

oдржан на 12.05.2017 година
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени

	1. 
	
	22/13
	44

	2. 
	
	116/13
	53

	3. 
	
	13/13
	70


	4. 
	
	200/13
	46

	5. 
	
	193/12
	41

	6. 
	
	123/13
	65

	7. 
	
	13/12
	48

	8. 
	
	14/13
	46

	9. 
	
	68/12
	52

	10. 
	
	237/13
	57

	11. 
	
	131/13
	49

	12. 
	
	229/13
	62

	13. 
	
	94/13
	58

	14. 
	
	171/13
	74

	15. 
	
	46/13
	54

	16. 
	
	58/13
	60

	17. 
	
	113/13
	53

	18. 
	
	254/13
	41

	19. 
	
	63/13
	51

	20. 
	
	32/13
	48

	21. 
	
	66/13
	41


Заклучно со реден број 21(дваесет и еден)
.

Прилеп
                                                                Предметен наставник

26.05.2017
                      проф. д-р Драгица Оџаклиеска

